HIDRÔMETRO UNIJATO ECOFLUX DN-20 Q3 2.5 P- EQUIPADO 
- COMPOSITE + KIT CONEXÕES S/ INSERTO para a Secretaria 
Municipal de Agricultura. 

Contratado: LELEGAL COMERCIO E IMPORTACAO 
LTDA,CNPJ n° 21.524.140/0001-39 
Data dos ATOS: 19 de Janeiro de 2026. 
ValorTotal: R$11.835,00 (onze mil e oitocentos e trinta e 
cinco  reais) 
Fundamento Legal: art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a 

contratação direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de HIDRÔMETRO UNIJATO ECOFLUX DN-20 
Q3 2.5 P- EQUIPADO - COMPOSITE + KIT CONEXÕES S/ INSERTO para a Secretaria Municipal de 
Agricultura. 

FUNDAMENTO LEGAL:art. 75, Inciso II da Lei Federa nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$11.835,00 (onze mil e oitocentos e trinta e cinco  reais) 

DATA DA ASSINATURA:19 de Janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA:19 de Janeiro de 2027.